
DOM Nº 6763 DE 23/03/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2019.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD. 
CONTRATADA: COOPE SERRANA – COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA
CAPIXABA.
OBJETO:  renovar  a vigência  do Contrato nº 055/2019,  firmado em 22/03/2019,  para  dar  continuidade  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E  CAMINHÕES  COM
OPERADOR POR HORA.
PRAZO:  12 (doze) meses.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Recursos  da  seguinte  Secretaria/Unidade  Orçamentária  e  respectivo
Programa de Trabalho:
Órgão/Unidade: 04.01
Projeto/Atividade: 2.013-MODERNIZAÇÃO DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTENÇÃO
Despesa: 33903999000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Fonte: 150000000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE
IMPOSTOS
Ficha: 423.
DATA DE ASSINATURA: 22/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Lorena Vasques Silveira – Secretária Municipal de Administração e José da Rocha Souza -
Diretor Vice Presidente da Contratada. 
PROCESSO: 9296/2019.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600340039003100370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DOM Nº 6763 DE 23/03/2023

		2023-03-22T16:30:59-0300




